coniunctam prosequitur atque exoptat, ut maxime vigeat adsiduisque laudibus floreat.

Data Patavio Cal. luliis MDCCCXCll.

CAROLUS F. FERRARIS,
[ARMS.} Rector.

From the ACCADEMIA DEI LINCEI, ROME.

Trecentesimus annus est, ex quo Universitas Dublinensis sacerdotis Vestalis ritu

aeternum ignem adservat in insula Hibernia, unde etiam ceterae terrae clare luce

illustrantur.

Academia Lynceorum Universitati nobilissimae quartum iam saeculum ingredienti

ex animo gratulatur, optatque ut in perpetuum vivat valeat vigeat.

Romae Id. lun. MDCCCXCll.

FRANCISCUS BRIOSCHI,
Praesfs Acailetniae.

\_AKMS.}

From the UNIVERSITY OF ROME.

VNIVERSITAS ROMANA VNIVERSITATI DVBLINENSI

S. P. D.

Vniversitati Dublinensi tertio ab origine Saeculo dies festos agenti Romana Vniver-

sitas gratulatur. Maxime quidem huiusmodi sollemnibus universi doctorum ordines

laetantur
;
nam studiorum communitate coniuncti et consociati vel in diversis et longin-

quis regionibus communi laetitia ut propria quisque fruuntur.

Quod vero ut aliquis ex doctoribus nostris decerneretur festorum particeps benigne

atque hospitaliter optavistis gratias vobis agimus plurimas idque nobis quam gratum

acceptumque fuerit testis aderit cl. v. ALOISIVS CREMONA, senator, qui apud vos, viri

amplissimi et doctissimi, lulia sollemnia celebrantes legatus noster deversabitur.

Roma pr. Kal. lunias MDCCCXCll.
VAI.F.NTINVS CERRUTI,

{SEAL.} Rrctoi.
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From the UNIVERSITY OF CHRISTIANIA.

UNIVERSITATI REGIAE DUBLINENSI PERILLUSTRI ET AMPLISSIMAE
s. P. D.

SENATUS UNIVERSITATIS REGIAE FREDERICIANAE CHRISTIANIENSIS.

Perlatae sunt ad nos literae, quibus nos certiores fecistis, in vestra universitate,

post III saecula gloriose exacta nova saecula felicia speranti, mense Quinctili h. a.

solemnia academica esse celebranda, unde magnam laetitiam voluptatemque percepi-

nius, vobisque ex animi sententia laetissimum rerum vestrarum statum gratulamur,

quae ut nova incrementa capiant et semper floreant vigeantque, enixe precamur, et

quoniam ad auspicatissima vestra solemnia nos quoque invitastis, visum est nobis col-

legam nostrum FRANCISCUM HAGERUP, iuris doctorem atque professorem, ad vos

ablegare, festum quod instat vobiscum concelebraturum gratulationemque nostram

sinceram testificaturum.

Valete.

Dabamus Christiania pridie Kal. Mai, MDCCCXCII.

TH. HIORTDAHL. A. CHR. BANG. BREDO MORGENSTIERNE.

JOHAN HjORT. L. DlETRICHSON. C. COLLETT.
[SEAL.]

From the ROYAL ACADEMY OF SCIENCES, STOCKHOLM.